РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

От 26 .02.2015 г. Усть-Илимск №31

О проведении
муниципального конкурса

«Лучшее образовательное учреждение»

В рамках реализации на территории Усть-Илимского района государственной
образовательной политики, в соответствии с информационным письмом министерства
образования Иркутской области «О мероприятиях XI форума «Образование Прибайкалья
-  2015» от 25.02.2015 № 55-37-1462-1/15, руководствуясь п.п. 4.1.4., 6.4.2. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»;

1. Провести муниципальный этап конкурса «Лучшее образовательное учреждение»
27.02.15. в 11 -00 в Отделе образования.

2. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии:
• Шаблов А.В. -  начальник Отдела образования, председатель;
• Черемных Т.О. -  заместитель начальника Отдела образования;
• Ковалева Г.А. -  заведующий МРОЦ;
• Шуткина И.В. -  ведущий специалист Отдела образования;
• Лихоносова М.В. -  ведущий специалист Отдела образования;
• Янченко Г.М. -  методист МРОЦ;
• Ворфоломеева В.В. - методист МРОЦ;
• Крумина И.Ю. -  методист МРОЦ.

3. Провести оценку конкурсных материалов в соответствии с региональным
Положением о конкурсе «Лучшая образовательная организация в Иркутской
области -  2015» и Приложением 2 к Положению.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов